Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

MEMORIAREN, BIZIKIDETZAREN ETA GIZA ESKUBIDEEN INSTITUTUA
INSTITUTO DE LA MEMORIA, LA CONVIVENCIA Y DDHH

Kapitulua
Capitulo

LANGILE-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS CORRIENTES

INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES

GUZTIRA
TOTAL

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

132.228

280.160

20.000

117.612

550.000

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

94.970

206.030

114.317

415.317

2015

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR CAPITULO

Ordainketak
Pagos

94.970

183.088

114.317

392.375

Kreditu gerakinak
Remanentes de crédito

37.258

74.130

20.000

3.295

134.683

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

22.942

22.942





